РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тридцать четвертое

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2021 года                   г. Рассказово                                       № 313

О принятии движимого имущества из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского
района Тамбовской области и его включении в состав муниципальной

казны Рассказовского района Тамбовской области.

Рассмотрев проект решения «О принятии движимого имущества из

государственной собственности Тамбовской области в муниципальную
собственность Рассказовского района Тамбовской области и его включении в
состав муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области»,
представленный администрацией района, в соответствии с Положением «О
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Рассказовского района», утвержденным
решением Рассказовского районного Совета народных депутатов от
25.06.2020 № 257 и материалы представленные главой Рассказовского
района, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,
муниципальной собственности, налогам и экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Тамбовской области в

муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области и
включить в состав муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской
области движимое имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

Глава района

                    А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                           Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Приложение
к решению Совет народных депутатов

от 25 февраля 2021 года № 313

Перечень
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района
Тамбовской области

№
п/п

Наименование
имущества

Количество,
(шт.)

Цена за
ед. (руб.)

Сумма (руб.)

1. Набор бит 1 246,27

246,27

2. Набор сверл
универсальный

1 222,71

222,71

3. Набор запасных
стержней для клеевого
пистолета

3 171,20

513,60

4. Набор универсальных
пилок для
электролобзика

2 227,25

454,50

5. Ручной лобзик 5 188,87

944,35

6. Канцелярские ножи 5 117,83

589,15

7. Набор пилок для ручного
лобзика

5 61,44

307,20

Итого 22  3277,78

	/
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е